

Årsredovisning

för

Irrbloss AB

559194-8574

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Andersson, Styrelseledamot

2024-03-05

Styrelsen för Irrbloss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling och liknande områden. Bolaget har också som verksamhet att utveckla, producera och utge dator-, mobil- och TV-spel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DAL Holding AB, org.nr 559187-6031.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 143	382	1 115	397
Resultat efter finansiella poster	244	49	364	97
Soliditet (%)	40	35	41	50

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 223	24 626	150 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 626	-24 626	0
Utdelning extra bolagsstämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			129 871	129 871
Belopp vid årets utgång	50 000	849	129 871	180 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	849
årets vinst	129 871
	130 720
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (85 kronor per aktie)	85 000
i ny räkning överföres	45 720
	130 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 142 793	382 297
Övriga rörelseintäkter		0	86 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 142 793	469 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 817
Övriga externa kostnader		-113 588	-32 911
Personalkostnader	2	-778 678	-380 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 967	-4 967
Summa rörelsekostnader		-897 233	-420 151
Rörelseresultat		245 560	49 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 705	-73
Summa finansiella poster		-1 383	-72
Resultat efter finansiella poster		244 177	48 992
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	-25 000
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	5 886
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-19 114
Resultat före skatt		164 177	29 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 306	-5 252
Årets resultat		129 871	24 626

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 338

18 305

Summa materiella anläggningstillgångar

13 338

18 305

Summa anläggningstillgångar

13 338

18 305

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

286 992

317 169

Övriga fordringar

14 406

1 266

Fordringar hos koncernföretag

65 000

95 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

86 918

Summa kortfristiga fordringar

366 398

500 353

Kassa och bank

Kassa och bank

265 243

25 938

Summa kassa och bank

265 243

25 938

Summa omsättningstillgångar

631 641

526 291

SUMMA TILLGÅNGAR

644 979

544 596

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

849

76 223

Årets resultat

129 871

24 626

Summa fritt eget kapital

130 720

100 849

Summa eget kapital

180 720

150 849

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

50 000

Summa obeskattade reserver

100 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 092

63 648

Övriga skulder

342 167

270 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

364 259

343 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

644 979

544 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 837	24 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 837	24 837
Ingående avskrivningar	-6 532	-1 565
Årets avskrivningar	-4 967	-4 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 499	-6 532
Utgående redovisat värde	13 338	18 305

Linköping 2024-03-03

Daniel Andersson
Daniel Andersson